
Vážení rodiče, žáci, 
 
na základě rozhodnutí vlády ČR je omezen provoz základních škol, a to tak, že se zakazuje 
osobní přítomnost žáků na vzdělávání ve škole. Toto platí i pro školní družiny. Školní 
stravování není možné. 
Distanční výuka bude probíhat od středy 14. října 2020 do 1. listopadu 2020. V týdnu od 26. 
10. 2020 do 1. 11. 2020 jsou rozhodnutím MŠMT podzimní prázdniny. Doufáme, že 
vyhlášenými opatřeními se epidemiologická situace zlepší a žáci se vrátí do škol co nejdříve. 
Realizace distanční výuky: 

1. 1. – 3. ročník Bakaláři – domácí úkoly. 
2. 4. – 5 ročník Bakaláři – domácí úkoly, popř. Microsoft Teams (oznámí třídní učitelka). 
3. 6. – 9. ročník Microsoft Teams (od pondělí 19. 10. 2020). 

On – line výuka bude občas realizována přes Microsoft Teams dle platného rozvrhu, žáky o 
konkrétní hodině vždy bude informovat daný vyučující. Tento způsob výuky může nepříznivě 
ovlivnit nedostatečný signál, velké množství přihlášených, 1 PC na více dětí v rodině aj., 
prosím o respektování takovýchto komplikací.  
Věřte, že tento způsob výuky na dálku není jednoduchý a už vůbec ne bezproblémový. 
Budeme se snažit, aby podstatné učivo bylo probráno a prosíme Vás, rodiče o spolupráci. 
Distanční výuka je povinná, prosíme o omlouvání absence. 
Při komunikaci s pedagogy využijte, prosím, Bakaláře – Komens, e-maily (web školy), popř. 
telefonicky (web školy). 
 
Děkujeme za pochopení 
Radmila Koncerová 


